TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
PREENCHIMENTO DE FUNÇÃO DE JUIZ

ELEITORAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO AMAPÁ.

Eu, _____________________________________________________________________,

Juiz de Direito da  __________________________________________________________

venho perante Vossa Excelência, com o devido respeito, requerer inscrição com vista ao

exercício da função jurisdicional eleitoral de Primeiro Grau na 10a ZE, nos termos do que

dispõe a Resolução TSE n. 21.009/2002 e Resolução TRE/AP no 546/2020.

Por oportuno, faz juntar os respectivos dados pessoais para efeito de arquivamento na

Secretaria deste Tribunal.

_______________, _____/_____/________

____________________________________

Juiz de Direito

PROTOCOLO